UBND HUYỆN KON RẪY

PHÒNG TÀI NGUYÊN & MT

Số:          /TB-TNMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kon Rẫy, ngày 06 tháng  11 năm 2024

THÔNG BÁO

về việc công khai lấy ý kiến đóng góp các cơ quan, đơn vị, cộng đồng dân

cư, cá nhân đối với hồ sơ điều chỉnh quy hoạch thời kỳ 2021- 2030

và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh quy hoạch

sử dụng đất huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Công văn số 81/UBND-NNTN ngày 08 tháng 01 năm 2024 của

UBND tỉnh Kon Tum về việc lập, thẩm định, phê duyệt Kế hoạch sử dụng đất 5

năm 2021-2025 cấp tỉnh và lập, điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ 2021-

2030 cấp huyện;

Căn cứ Công văn số 750/STNMT-QHKHSDĐ ngày 19/3/2024 của Sở Tài

nguyên và Môi trường về việc lập điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất và kế hoạch

sử dụng đất năm đầu của kỳ điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất cấp huyện;

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Thông báo công khai lấy ý kiến

đóng góp các cơ quan, đơn vị, cộng đồng dân cư, cá nhân đối với hồ sơ điều chỉnh

quy hoạch thời kỳ 2021- 2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của Điều chỉnh

quy hoạch sử dụng đất huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum, với các nội dung chính sau:

1. Nội dung, hình thức, thời gian lấy ý kiến.

1.1. Nội dung lấy ý kiến: Dự thảo Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời

kỳ 2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum (gồm: báo cáo thuyết minh tổng hợp;

các chỉ tiêu sử dụng đất, địa điểm, diện tích khu vực dự kiến thu hồi đất, chuyển

mục đích sử dụng đất; các công trình, dự án thực hiện sử dụng đất; Các hồ sơ,

văn bản liên quan đến công tác lập Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời kỳ

2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử dụng

đất huyện Kon Rẫy).

1.2. Hình thức lấy ý kiến: Đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

Kon Tum (https://www.kontum.gov.vn) và Trang thông tin điện tử của huyện

Kon Rẫy (http://www.konray.kontum.gov.vn). Niêm yết tại Trụ sở Ủy ban nhân

dân các xã, thị trấn, đăng tải trên Trang thông tin điện tử các xã, thị trấn và các

điểm sinh hoạt dân cư (nhà văn hóa, hội trường thôn, nhà rông...) của các thôn

trên địa bàn huyện Kon Rẫy.

1.3. Thời gian công khai thực hiện lấy ý kiến là 30 ngày.

https://www.kontum.gov.vn/
http://www.konray.kontum.gov.vn/

2

2. Địa điểm tiếp nhận ý kiến: Mọi ý kiến đóng góp các cơ quan, đơn vị,

cộng đồng dân cư, cá nhân về Dự thảo Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất thời

kỳ 2021-2030 và kế hoạch sử dụng đất năm đầu của điều chỉnh quy hoạch sử

dụng đất huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon Tum kính đề nghị gửi về Phòng Tài nguyên

và Môi trường huyện, UBND các xã, thị trấn trực trên địa bàn huyện Kon Rẫy,

hoặc qua địa chỉ mail công vụ: tnmt.kry@kontum.gov.vn.

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Kon Rẫy rất mong nhận được sự

ưuan tâm, đóng góp ý kiến của Quý cơ quan, đơn vị, cộng đồng dân cư và nhân

dân đối với hồ sơ điều chỉnh quy hoạch thời kỳ 2021- 2030 và kế hoạch sử dụng

đất năm đầu của Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất huyện Kon Rẫy, tỉnh Kon

Tum./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử tỉnh (p/h, đăng tin);

- Các cơ quan đơn vị trên địa bàn tỉnh;

- UBND huyện (b/c);

- UBMTTQVN huyện (b/c);

- Các tổ chức đoàn thể huyện;

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện (đăng tin);

- Trang thông tin điện tử các xã, thị trấn (đăng tin);

- Trung tâm VH-TT-DL-TT huyện (đưa tin);

- Lưu: VT.

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

mailto:tnmt.kry@kontum.gov.vn

		2024-12-03T15:25:35+0700

		2024-12-03T15:58:38+0700

		2024-12-03T15:58:38+0700